
 

Waliły – Stacja, 30.07.2021 

Znak: SA.270.17.2021 

Protokół z wyboru Wykonawcy 

Komisja w składzie: 

1. Przewodniczący     Natalia Jatkowska  

2. Koordynator           Piotr Dąbrowski  

3. Członek                   Jacek Bielski  

 

1. Przedmiot zamówienia: Wykonanie obowiązkowych przeglądów technicznych – przegląd 5 letni obiektów budowlanych 

2. Kryteria wyboru oferty: 100% najkorzystniejsza cena. 

3. Sposób rozeznania rynku: internetowy,  za pomocą platformy zakupowej. 

4. 19.07.2021 roku zapytanie ofertowe zostało umieszczone na platformie zakupowej nadleśnictwa.  

5. Określono termin składania ofert do 23.07.2021 r., wpłynęły następujące oferty: 

  Części zamówienia: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
przegląd 

budynków 
przegląd 
budowli 

przegląd inst. 
elektrycznych 

przeglądy 
drogowe 

przegląd 
obiektów 

infrastruktury 
turystycznej 

przegląd 
instalacji 
wodnych 

przegląd 
mostów 

przeglądy 
melioracyjne 

1. 
Smart-Bud Marek Nowak, 

 ul. Filipka 15, 41-811 Zabrze 
15 744,00 

(36,33 pkt) 
7 072,50 

(22,44 pkt) x x 
6 150,00 

(20.81 pkt) x x x 

2. 
BUDSPOT Łukasz Włodarczyk 

05-650 Sułkowice, ul. Cyprysowa 36/4 
5 719,50 

(100,00 pkt) 
4 428,00 

(35,84 pkt) 
9 040,50 

(100,00 pkt) 
6 765,00 

(97,10 pkt) 
3 198,00 

(40,26 pkt) 
615,00 

(100,00 pkt) 
492,00 

(100,00 pkt) 
1 660,50 

(100,00 pkt) 

3.  
INŻYNIER BUDOWNICTWA Zbigniew Tomaszewski,  

15-166 Białystok, ul. Bagnówka-Kolonia 9N 
10 280,54 

(55,63 pkt) 
4 879,53 

(32,52 pkt) 
x 

6 568,82 
(100,00 pkt) 

3 087,30 
(41,46 pkt) 

x x x 

4. Euroenergia Mirosław Polens,  
16-400 Suwałki, ul. Konińska 2 

14 130,24 
(40,48 pkt) 

8 458,71 
(18,76 pkt) 

19 036,71 
(47,49 pkt) 

11 400,87 
(57,62 pkt) 

8 093,40 
(15,81 pkt) 

2 023,35 
(30,39 pkt) 

1 227,54 
(40,08 pkt) 

2 645,73 
(62,76 pkt) 

5. 
KONTER INŻYNIERIA KRZYSZTOF KASPRZYK 

42-218 Częstochowa, ul. Gen. Leopolda Okulickiego 17A 39 Oferta odrzucona – niezgodna z warunkami zamówienia 

6. 
Davkon Usługi Inżynierskie Dawid Ślazyk 

34-654 Męcina, Męcina 658 
8 896,00 

(58,22 pkt) 
1 587,00 

(100,00 pkt) 
x x 

1 280,00 
(100,00 pkt) 

1 127,00 
(54,57 pkt) 

x x 

Kolorem czerwonym zaznaczono punktację przyznaną ofertom na daną część zamówienia 



 

6. Wybór najkorzystniejszej oferty. Komisja proponuje:  

 Na części: przegląd budynków, przegląd instalacji elektrycznych, przegląd instalacji wodnych, przegląd mostów, przeglądy melioracyjne, jako najkorzystniejszą 

uznać ofertę firmy BUDSPOT Łukasz Włodarczyk 05-650 Sułkowice, ul. Cyprysowa 36/4, 

 Na części: przeglądy drogowe, jako najkorzystniejszą uznać ofertę firmy INŻYNIER BUDOWNICTWA Zbigniew Tomaszewski, 15-166 Białystok, ul. Bagnówka-

Kolonia 9N 

 Na części: przegląd budowli, przegląd obiektów infrastruktury turystycznej, jako najkorzystniejszą uznać ofertę firmy: Davkon Usługi Inżynierskie Dawid Ślazyk 

34-654 Męcina, Męcina 658 

7. W związku z odstąpieniem od zamówienia firmy DAVKON, zestawienie ofert przedstawia się w sposób następujący: 

  Części zamówienia: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
przegląd 

budynków 
przegląd 
budowli 

przegląd inst. 
elektrycznych 

przeglądy 
drogowe 

przegląd 
obiektów 

infrastruktury 
turystycznej 

przegląd 
instalacji 
wodnych 

przegląd 
mostów 

przeglądy 
melioracyjne 

1. 
Smart-Bud Marek Nowak, 

 ul. Filipka 15, 41-811 Zabrze 
15 744,00 

(36,33 pkt) 
7 072,50 

(62,61 pkt) 
x x 

6 150,00 
(50,20 pkt) 

x x x 

2. BUDSPOT Łukasz Włodarczyk 
05-650 Sułkowice, ul. Cyprysowa 36/4 

5 719,50 
(100,00 pkt) 

4 428,00 
(100,00 pkt) 

9 040,50 
(100,00 pkt) 

6 765,00 
(97,10 pkt) 

3 198,00 
(96,54 pkt) 

615,00 
(100,00 pkt) 

492,00 
(100,00 pkt) 

1 660,50 
(100,00 pkt) 

3.  
INŻYNIER BUDOWNICTWA Zbigniew Tomaszewski,  

15-166 Białystok, ul. Bagnówka-Kolonia 9N 
10 280,54 

(55,63 pkt) 
4 879,53 

(90,75 pkt) x 
6 568,82 

(100,00 pkt) 
3 087,30 

(100,00 pkt) x x x 

4. 
Euroenergia Mirosław Polens,  
16-400 Suwałki, ul. Konińska 2 

14 130,24 
(40,48 pkt) 

8 458,71 
(52,35 pkt) 

19 036,71 
(47,49 pkt) 

11 400,87 
(57,62 pkt) 

8 093,40 
(33,95 pkt) 

2 023,35 
(30,39 pkt) 

1 227,54 
(40,08 pkt) 

2 645,73 
(62,76 pkt) 

5. 
KONTER INŻYNIERIA KRZYSZTOF KASPRZYK 

42-218 Częstochowa, ul. Gen. Leopolda Okulickiego 17A 39 
Oferta odrzucona – niezgodna z warunkami zamówienia 

6. Davkon Usługi Inżynierskie Dawid Ślazyk 
34-654 Męcina, Męcina 658 

Odstąpienie wykonawcy od podpisania umowy 

Kolorem czerwonym zaznaczono punktację przyznaną ofertom na daną część zamówienia 

8. Wybór najkorzystniejszej oferty. Komisja proponuje:  

 Na części: przegląd budynków, przegląd budowli, przegląd instalacji elektrycznych, przegląd instalacji wodnych, przegląd mostów, przeglądy melioracyjne, jako 

najkorzystniejszą uznać ofertę firmy BUDSPOT Łukasz Włodarczyk 05-650 Sułkowice, ul. Cyprysowa 36/4, 

 Na części: przeglądy drogowe, przegląd obiektów infrastruktury turystycznej jako najkorzystniejszą uznać ofertę firmy INŻYNIER BUDOWNICTWA Zbigniew 

Tomaszewski, 15-166 Białystok, ul. Bagnówka-Kolonia 9N 

           Zatwierdził: Nadleśniczy Dariusz Mytych 


